P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.‘

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°13.068/06

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Dispensar a Pedido, o Sr. Rafael de Souza Assis,
Registro n°4802, do cargo de Professor Titular, no regime da Consolidação
das Leis do Trabalho — CLT, lotado na Secretaria de Educação desta
Prefeitura Municipal, a partir de 02 de fevereiro de 2006.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 06 de Fevereiro de 2006.

Pa u loX. é s ^ r^  em e
Prefeitcrl^unicipal

Dra.LITrfi do A iti^r^  Vieira Santos
Procuradora Chefe do Município

Publicado nesta data no Paço Municipal.

Portaria n°13.068/06 - Dispensa — Rafael de Souza Assis